
ดาวน เงินดาวน ยอดจัดไฟแนนซ ดอกเบ้ีย 48 งวด ดอกเบ้ีย 60 งวด ดอกเบ้ีย 72 งวด

15% 343,800   1,948,200      2.89% 45,279  2.99% 37,324  3.19% 32,237  

20% 458,400   1,833,600      2.49% 42,005  2.59% 34,518  2.79% 29,730  

25% 573,000   1,719,000      0% 35,813  2.49% 32,217  2.69% 27,728  

15% 298,650   1,692,350      2.89% 39,333  2.99% 32,423  3.19% 28,004  

20% 398,200   1,592,800      2.49% 36,488  2.59% 29,984  2.79% 25,825  

25% 497,750   1,493,250      0% 31,109  2.49% 27,986  2.69% 24,087  

15% 209,550   1,187,450      2.89% 27,598  2.99% 22,750  3.19% 19,649  

20% 279,400   1,117,600      2.49% 25,602  2.59% 21,039  2.79% 18,121  

25% 349,250   1,047,750      2.39% 23,915  2.49% 19,637  2.69% 16,901  

20% 477,400   1,909,600      2.45% 43,683  2.59% 35,948  2.89% 31,121  

25% 596,750   1,790,250      2.39% 40,863  2.45% 33,493  2.79% 29,027  

15% 104,850   594,150         3.20% 13,963  3.40% 11,586  3.80% 10,134  

20% 139,800   559,200         3.00% 13,048  3.10% 10,765  3.40% 9,351    

25% 174,750   524,250         2.90% 12,189  3.00% 10,048  3.20% 8,680    

15% 116,850   662,150         3.20% 15,561  3.40% 12,912  3.80% 11,294  

20% 155,800   623,200         3.00% 14,541  3.10% 11,997  3.40% 10,422  

25% 194,750   584,250         2.90% 13,584  3.00% 11,198  3.20% 9,673   

Grand 

Carnival LX
1,397,000  

Model ราคา
ตารางราคาและการจัดไฟแนนซมาตรฐาน โปรโมช่ันพิเศษ 

ต้ังแตวันน้ี - 31 ก.ค. 2563

สําหรับรุน EX และ SXL รับสิทธิพิเศษดังน้ี

1. พิเศษ! ดอกเบ้ีย 0% สําหรับรุน EX และ SXL สําหรับการดาวนข้ันตํ่าท่ี 

25% สําหรับระยะเวลาการผอน 48 เดือน ตามสถาบันการเงินท่ีกําหนด*

2. ฟรี! คูปองเช็คระยะนาน 3 ป หรือ 60,000 กม. (อยางใดอยางหน่ีงถึง

กอน)

3. ฟรี! KIA Care Plus Package*

4. ฟรี! ชุดแตงบันไดขางแทจากเกาหลี

สําหรับรุน LX รับทันที 2 สิทธิพิเศษ

1. ฟรี! KIA Care Plus Package* 

2. ฟรี! ชุดแตงบันไดขางแทจากเกาหลี

SOUL EV 2,387,000  

สวนลดพิเศษ สูงสุด 350,000 บาท พรอมท้ังของแถมอ่ืนๆอีก

- ฟรี! KIA Care Plus Package*

- ฟรี! เคร่ืองชารจ Wall Charger

   K2500  

JUMBO PICK 

UP

699,000    

ฟรี! KIA Care Package*

K2500 DRY 

BOX

Grand 

Carnival SXL
2,292,000  

Grand 

Carnival EX
1,991,000  

779,000    

KIA PRICE LIST

หมายเหตุ
1. KIA Care Plus Package ประกอบไปดวย 1.) การรับประกันคุณภาพตลอดอายุการใชงาน 150,000 กิโลเมตร หรือ 5 ป / 2.) บริการชวยหลือฉุกเฉินบนทองถนน Roadside Assistance นาน 5 ป / 3.) ประกันภัยชั้น 1 นาน 1 ป

2. KIA Care Package ประกอบไปดวย 1.) การรับประกันคุณภาพตลอดอายุการใชงาน 100,000 กิโลเมตร หรือ 3 ป / 2.) บริการชวยหลือฉุกเฉินบนทองถนน Roadside Assistance นาน 1 ป / 3.) ประกันภัยชั้น 1 นาน 1 ป

3. เงื่อนไขของราคา โปรโมชั่น ดอกเบี้ย และการผอนชำระ เปนไปตามที่บริษัทฯกำหนด ยึดวันรับรถเปนสำคัญ อาจมีการเปลี่ยนแปลงแก ไขโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา

4. เงื่อนไขการเชาซื้อ และการอนุมัติสินเชื่อขึ้นอยูกับการพิจารณาของสถาบันการเงินเทานั้น

5. เงื่อนไขนี้สำหรับลูกคาที่จองตั้งแตวันนี้ - 31 ก.ค. 2563 เทานั้น



KIA PRICE LIST

หมายเหตุ
1. KIA Care Plus Package ประกอบไปดวย 1.) การรับประกันคุณภาพตลอดอายุการใชงาน 150,000 กิโลเมตร หรือ 5 ป / 2.) บริการชวยหลือฉุกเฉินบนทองถนน Roadside Assistance นาน 5 ป / 3.) ประกันภัยชั้น 1 นาน 1 ป

2. เงื่อนไขของราคา โปรโมชั่น ดอกเบี้ย และการผอนชำระ เปนไปตามที่บริษัทฯกำหนด ยึดวันรับรถเปนสำคัญ อาจมีการเปลี่ยนแปลงแก ไขโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา

3. เงื่อนไขการเชาซื้อ และการอนุมัติสินเชื่อขึ้นอยูกับการพิจารณาของสถาบันการเงินเทานั้น

4. เงื่อนไขนี้สำหรับลูกคาที่จองตั้งแตวันนี้ - 31 ก.ค. 2563 เทานั้น

บอลลูน ยอดบอลลูน ยอดจัดไฟแนนซ ยอดผอน บอลลูน ยอดบอลลูน ยอดจัดไฟแนนซ ยอดผอน

15% 343,800    35% 802,200 1,948,200  33,325         30% 687,600      1,948,200  30,521          

20% 458,400    35% 802,200 1,833,600  29,584         30% 687,600      1,833,600  27,082          

25% 573,000    35% 802,200 1,719,000  26,599         30% 687,600      1,719,000  24,599          

15% 298,650    35% 696,850 1,692,350  28,949         30% 597,300      1,692,350  26,513          

20% 398,200    35% 696,850 1,592,800  25,699         30% 597,300      1,592,800  23,526          

25% 497,750    35% 696,850 1,493,250  23,099         30% 597,300      1,493,250  21,299          

ดาวน เงินดาวน ดอกเบ้ีย
48 งวด

(ผอน 45 งวด)
ดอกเบ้ีย

60 งวด

(ผอน 57 งวด)
ดอกเบ้ีย

72 งวด

(ผอน 69 งวด)

20% 458,400    2.49% 42,005         2.59% 34,518        2.79% 29,730          

25% 573,000    2.39% 39,236         2.49% 32,217        2.69% 27,728          

20% 398,200    2.49% 36,488         2.59% 29,984        2.79% 25,825          

25% 497,750   2.39% 34,083         2.49% 27,986        2.69% 24,087          

ผอน 60 เดือนผอน 48 เดือน

ดาวน เงินดาวน

Model ราคา

ตารางราคาและการจัดไฟแนนซแบบ Balloon

โปรโมช่ันพิเศษ 

ต้ังแตวันน้ี - 31 ก.ค. 2563

Grand 

Carnival SXL
2,292,000 

สําหรับรุน EX และ SXL รับสิทธิพิเศษดังน้ี

1. ฟรี! คูปองเช็คระยะนาน 3 ป หรือ 60,000 กม. 

(อยางใดอยางหน่ีงถึงกอน)

2. ฟรี! KIA Care Plus Package*

3. ฟรี! ชุดแตงบันไดขางแทจากเกาหลี

Grand 

Carnival EX
1,991,000 

Model ราคา

ตารางราคาและการจัดไฟแนนซสําหรับโปรโมช่ันขับฟรี 180 วัน
โปรโมช่ันพิเศษ 

ต้ังแตวันน้ี - 31 ก.ค. 2563
ยอดจัดไฟแนนซ

1,493,250            

Grand 

Carnival SXL

Grand 

Carnival EX
1,991,000    

2,292,000    
สําหรับรุน EX และ SXL รับสิทธิพิเศษดังน้ี

1. ฟรี! คูปองเช็คระยะนาน 3 ป หรือ 60,000 กม. 

(อยางใดอยางหน่ีงถึงกอน)

2. ฟรี! KIA Care Plus Package*

3. ฟรี! ชุดแตงบันไดขางแทจากเกาหลี

*โปรโมช่ันขับกอน ผอนทีหลัง ขับฟรีสูงสุด 180 วันจะเปนการสนับสนุนการยืดการผอน

ชําระจากกสิกรลีสซ่ิงนานสูงสุด 90 วัน และ Kia Thailand ชวยผอนใหอีกสูงสุด 90 วัน

1,833,600            

1,719,000            

1,592,800            


